

Informationsbrev  
Marts 2018  
Jinnah International School

Kære forældre

Marts måned startede med en Trivselsdag for hele skolen. Alle klasser arbejdede med klassens trivsel på mange forskellige måder. For 6 og 7. klasser vedkommende startede de med at høre 8. og 9. klassernes oplæg fra deres obligatoriske projekt vedr. digitalmobning, dette gav dem inspiration til diskussioner og overvejelser vedr. deres egen situation, og hvad man kan gøre aktivt for at undgå digitalmobning. Resultatet kan ses i aulaen, da de har produceret tegneserier omkring digitalmobning.

En af grundstenen for en god trivsel er bl.a., at eleverne i fællesskab får positive oplevelser sammen både i skoletiden, men også i fritiden, hvorfor jeg glæder mig over, at mange forældre tager initiativ til at invitere til fødselsdage, legeaftaler eller lignende.

Tilbagemeldingerne fra elevrådsrepræsentanterne til elevrådsmødet er, at Trivselsdagen er en stor succes, men vi er også enige om, at der løbende skal være stor fokus på vores trivsel.

Kontakt venligst skolen, hvis I oplever jeres barn mobber eller bliver mobbet, så vi kan hjælpe.

Skolen har også haft besøg af skolens nye tilsynsførende Roar, han valgte at være hos os i to hele dage og fulgte klasserne på overbygningen, han er nu i gang med at skrive en tilsynsrapport, og når den er klar, vil den komme på hjemmesiden.

Som I tidligere er blevet informeret om, så havde skolen den 4. marts ordinær generalforsamling, hvortil der var et pænt fremmøde. Ghulam Rasool Khan blev genvalgt og Alamgir Ashraf blev nyvalgt til bestyrelsen. Som suppleant for det kommende år blev Sadia Bivi og Nosheen Aqil Hussain valgt. Der vil inden for de næste dage blive lagt et referat op på vores hjemmeside.

I medierne har der været en masse om strejkevarsler og lockout, og hermed får I en kort opdatering på, hvordan de igangværende overenskomstforhandlinger kan komme til at påvirke vores hverdag: Jinnah International School er ikke omfattet af strejkevarslet. Til gengæld er der fra statens side varslet lockout fra den 10. april, hvis parterne ikke er nået til enighed inden da eller er blevet enige om at udsætte konflikten, vil det betyde, at vi må lukke skolen fra den 10. april, da langt størsteparten af lærerne er omfattet af en eventuel lockout, men vi håber naturligvis, at parterne finder frem til en løsning, inden vi når så langt. I vil naturligvis blive opdateret via jeres mail.

På fredag er det Pakistans Uafhængighedsdag, nogle af vores elever er blevet inviteret til Den Pakistanske Ambassade for at optræde, det er Madame Nighat og Sir Naeem, der i fællesskab har fundet sange til arrangementet og udpeget eleverne, gæsterne på ambassaden er altid imponerede af vores elever og jeg er sikker på, at de vil repræsentere skolen på bedste vis.

Til sidst vil jeg bare minde jer om at skolen holder påskeferie fra den 24. marts til og med mandag den 2. april. Jeg håber, at ferien bliver fyldt med solskin og varmere dage, det tror jeg, vi alle trænger til.

Husk at tjekke børnenes uniformer i ferien, så de alle møder op i korrekt uniform og til tiden første skoledag efter ferien. Som nogle måske har hørt, så lukkes hoveddøren for elever, der kommer for sent, da det er meget forstyrrende, når elever kommer dumpende midt i vores morgensang.

Venlig hilsen

Ghulam Rasool Khan  
Bestyrelsesformand

Anette Spang Frandsen  
Skoleleder